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W 2015 roku wartość produkcji części samochodowych na Tajwanie (w tym elektroniki
samochodowej) wyniosła 12,87 miliardów dolarów, a wartość eksportu 6,75 miliardów
dolarów. Stanowi to rekordowy wzrost o 3,26% w porównaniu do roku poprzedniego –
wynika z danych opublikowanych przez Taiwan Transportation Vehicle Manufacturers
Association (TTVMA).

Jakość produkowanych na Tajwanie części samochodowych odpowiada standardom przemysłu
motoryzacyjnego najbardziej rozwiniętych krajów świata. W 2016 roku 90% tajwańskich części
samochodowych trafiło na eksport, głównymi kierunkami eksportu według wartości były: Stany
Zjednoczone (44%), Japonia (6,1%), Chiny (5,3%), Wielka Brytania (3,1%) i  Australia (2,8%).

Z pewnością jest to rynek, któremu warto przyjrzeć się bliżej. Dobrą okazją do tego będą
targi TAIPEI AMPA 4w1 (19-23 kwietnia 2017, Tajpej, www.taipeiampa.com.tw), które w
jednym miejscu skupiają cztery wydarzenia skoncentrowane wokół części samochodowych,
elektroniki samochodowej, motocykli oraz pojazdów elektrycznych.

http://www.taipeiampa.com.tw/


W ubiegłym roku targi przyciągnęły ponad 1400
wystawców, którzy prezentowali swoje produkty
na 3680 stoiskach. Targi te są kluczową
platformą pozyskiwania części samochodowych,
zapewniają najlepszą jakość i innowacyjne
produkty, a także oferują niestandardowe
rozwiązania. Co roku w targach bierze udział
wielu odbiorców zagranicznych, którzy stanowią
około 20% wszystkich odwiedzających.

Obok krajowych wystawców, na targi do Tajwanu w poprzednich edycjach przyjeżdżały firmy z
Tajlandii, Malezji, Korei, Singapuru, USA, Japoni, Polski, Niemiec, Chin i Hongkongu.

Polskich firm może w tym roku być więcej, do czego zachęca Taiwan Trade Center
Warsaw oferując szerokie wsparcie we wszystkich działaniach targowych. Taiwan Trade
Center Warsaw jest polskim oddziałem Tajwańskiej Rady Rozwoju Handlu Zagranicznego
(TAITRA), niedochodowej organizacji, która promuje wymianę handlową między
Tajwanem i krajami na całym świecie i jest organizatorem większości imprez targowych
odbywających się na Tajwanie.

- Wszystkie polskie firmy zainteresowane udziałem w nadchodzącej edycji targów Taipei AMPA
zapraszamy do kontaktu – mówią przedstawiciele organizacji. Opiekunem targów jest Sandra
Piotrowska (sandra@ttcw.it.pl, 22 370 52 14).

Dlaczego warto?

Targi składają się z 4 komplementarnych części: Taipei AMPA, AutoTronics Taipei, Motorcycle oraz
EV. Od części karoseryjnych, silnikowych, układu napędowego i paliwowego, opon, TPMS,
czujników, komputerów pokładowych i oświetlenia aż po narzędzia i wyposażenie warsztatów,
Tajwan oferuje kompletny łańcuch dostaw części zamiennych oraz elektroniki samochodowej. Części
kolizyjne z Tajwanu stanowią 80% wartości globalnego rynku wtórnego, a firmy tajwańskie
dostarczają 85% części gumowych i z tworzyw sztucznych dla rynków motoryzacyjnych na całym
świecie.

Regeneracja i układy wspierające bezpieczeństwo

Podczas targów Taipei AMPA wystawcy zaprezentują części samochodowe i akcesoria na rynek
wtórny. Organizatorzy targów stawiają w dużym stopniu na jakość i innowacyjność rodzimych
produktów, które chcą zaprezentować licznym gościom zza granicy.



Regeneracja staje się we współczesnej
motoryzacji bardzo ważnym aspektem, ze
względu m.in. na ochronę środowiska.
Producenci części samochodowych z Tajwanu
rozumieją aktualne trendy. Ich produkty są
zgodne z wymaganiami regeneracji podzespołów
i akcesoriów (trwałość, wydajność produktu,
itp.), co podczas targów Taipei AMPA będzie
podkreślane w sposób szczególny.

Natomiast targi AutoTronics Taipei skupiają się bardziej na częściach samochodowych na
pierwszy montaż. Tu ważnym aspektem na targach będzie temat bezpieczeństwa jazdy, który stał się
jedną z ważniejszych gałęzi działalności producentów elektroniki motoryzacyjnej Tajwanu. Reflektory
LED, systemy noktowizyjne, systemy wykrywania zmęczenia czy systemy ostrzegania przed możliwą
kolizją lub przed zmianą pasa ruchu – takie rozwiązania już na Tajwanie powstają. Tajwan
Automotive Research Consortium (TARC) podczas tych targów zaprezentuje też wyniki badań
dotyczących inteligentnych pojazdów. Szeroko omawiany będzie też temat pojazdów elektrycznych.

Dużą część targowych gości w Tajwanie stanowią Japończycy. Podczas poprzedniej edycji
wymagający goście z Kraju Kwitnącej Wiśni podkreślali bardzo zróżnicowaną, szeroką ofertę
produktów wysokiej jakości. Chwalili też charakter targów, łatwość poruszania się pomiędzy
wystawcami, sprawną organizację. Nie brakowało opinii, że to najlepsze targi części
samochodowych w Azji.
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